АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 мая  2013 года                                                                                       №  133
Об определении мест массового скопления граждан, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Елизаветинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2012 г. N 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции"

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места массового скопления граждан, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Елизаветинского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования на сайте и в газете «Гатчинская правда»
 Главы администрации                                                       В.В. Зубрилин
Н.Н. Великанова
8(81371)57-208
Приложение 1

к постановлению администрации

Елизаветинского сельского поселения

№ 196  от  25 июня 2013 г.
Места массового скопления граждан, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Елизаветинского сельского поселения
1. Площадь у памятника -«Борницкий рубеж» в д. Большие Борницы
2. Площадь у Братских захоронений в п. Елизаветино
3. Площадь за Торговым центром в п. Елизаветино, Вохоновское шоссе.